que se refiere la presente resolución, se constituye por las cuantías y afectando los rubros 
presupuestales que a continuación se detallan en cada una de las Dependencias Ejecutoras: l. 
Despacho  del Subdirector  Administrativo  y Financiero - Grupo de Servicios Administrativos: 
SIETE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($7.250.000.oo) MICTE (…)”. 

Riesgo Identificado por la OCI3: Constitución de cajas menores sin el respectivo acto 
administrativo que reglamenta cuantía y funcionamiento. 

Control Identificado por la OCI4: Verificar cumplimiento normativo. 

Verificación OCI: